INDICAÇÃO Nº 847 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de semáforos dos dois lados na Av. Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, altura
do n° 5554, no bairro Jardim Inconfidentes.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que moradores
vêm cobrando uma resolução junto a este vereador, devido ao alto risco de ocorrência
de acidentes, o que vem colocando as pessoas na eminência de sofrerem graves
acidentes.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B9X9M5F7C0D9S3M3
		2021-06-28T13:27:28-0300